令和６年７月30日

郡市区等医師会 御中

  大 阪 府 医 師 会
(公印省略)

大阪府医師会「新型コロナウイルス感染症に関するシンポジウム」について

～ＷＥＢ視聴のご案内～

 平素は本会活動の推進に対しまして、ご協力賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年７月２５日に開催いたしました標記シンポジウムに関しまして、講演映像を本会

ホームページに掲載いたしましたので、下記の通りご案内申し上げます。

貴会におかれましてはご了知いただき、会員医療機関へご周知をお願い申し上げます。

記

 ・大阪府医師会ホームページ

  https://www.osaka.med.or.jp/doctor/

 ・閲覧に必要なIDとPW（パスワード）

 ID：osaka

 PW：cov0725

 ※全て半角英数字（アルファベットは全て小文字）です

 （PWの「ｃ」の後ろは「o（アルファベットのオー）」

    「ｖ」の後は数字の「「0（ゼロ）」です）

 ・映像資料の概要

   ① 大阪府をはじめとする第１１波流行状況と見通し

    京都大学大学院医学研究科社会健康医学系専攻環境衛生学分野教授 西浦博先生

   ② ＣＯＶＩＤ-１９再流行の現状報告

    関西医科大学総合医療センター救急医学科教授 中森靖先生

    ※映像を一般に公開したり、編集・転載等することはお控えくださいますようお願い申し上げます。

【担当】

大阪府医師会

地域医療１課（TEL:06-6763-7012）

https://www.osaka.med.or.jp/doctor/